

# **MAGKIM ApS**

Grønlandsvej 13  
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2020**

---

**Kim Demandt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MAGKIM ApS  
Grønlandsvej 13  
4500 Nykøbing Sj

e-mailadresse: kimdemandt@gmail.com

CVR-nr: 31854962

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansieringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 535.932 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 8.958.224 og egenkapitalen udgjorde 8.905.587 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-133.095	-127.742
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-133.095</b>	<b>-127.742</b>
Personaleomkostninger .....	1	-346.797	-344.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-12.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-479.892</b>	<b>-484.619</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.172.643	344.087
Andre finansielle omkostninger .....		-42	-956.215
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>692.709</b>	<b>-1.096.747</b>
Skat af årets resultat .....	2	-156.777	238.530
<b>Årets resultat</b> .....		<b>535.932</b>	<b>-858.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		95.000	0
Overført resultat .....		440.932	-858.217
<b>I alt</b> .....		<b>535.932</b>	<b>-858.217</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		87.456	239.848
Tilgodehavende skat .....		3.265	17.709
Andre tilgodehavender .....		0	19.252
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>90.721</b>	<b>276.809</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.701.687	6.938.688
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>8.701.687</b>	<b>6.938.688</b>
Likvide beholdninger .....		165.816	1.318.242
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.958.224</b>	<b>8.533.739</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.958.224</b>	<b>8.533.739</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		8.780.587	8.339.655
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.905.587</b>	<b>8.464.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	26.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		45.137	42.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.637</b>	<b>69.084</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.637</b>	<b>69.084</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.958.224</b>	<b>8.533.739</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	8.339.655		8.464.655
Betalt udbytte .....			-95.000	-95.000
Årets resultat .....		440.932	95.000	535.932
Egenkapital, ultimo .....	125.000	8.780.587	0	8.905.587

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	345.221	342.821
Andre sociale omkostninger	440	420
ATP m.v.	1.136	1.136
	<u>346.797</u>	<u>344.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.385	0
Ændring i udskudt skat	152.392	-238.530
	<u>156.777</u>	<u>-238.530</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1